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40 §
Toteuttamissopimus, Maantien 101 Karhusaari-Konala-Itäkeskus 
(Kehä I) eteläisten ramppien ja Pukinmäenkaaren liittymän paranta-
minen

HEL 2016-000726 T 10 05 02

Päätös

Maankäyttöjohtaja päätti allekirjoittaa toteuttamissopimuksen Uuden-
maan elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskuksen kanssa maantien 101 
Karhusaari–Konala–Itäkeskus (Kehä I) eteläisten ramppien ja Pukin-
mäenkaaren liittymän parantamisesta.

Sopimus on laadittu Kehä I:n eteläisten ramppien ja Pukinmäenkaaren 
liittymän välityskyvyn parantamiseksi. Kehä I:ltä lännestä Oulunkylään 
suuntautuvalle liikenteelle toteutetaan vapaan oikean kääntymiskaista 
rampin yläpäähän valo-ohjattuun liittymään.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupunki on pyytänyt Uudenmaan elinkeino-, liikenne ja ym-
päristökeskukselta (Uudenmaan ELY) toteuttamissopimuksen laatimis-
ta rakennusviraston katu- ja puiston kirjeellä 15.5.2017.

Toteuttamissopimuksen perusteella Helsingin kaupunki toteuttaa Kehä 
I:n eteläisten ramppien ja Pukinmäenkaaren liittymään Kehä I:ltä län-
nestä Oulunkylään suuntautuvan liikenteen välityskyvyn parantamisek-
si rampin yläpään valo-ohjattuun liittymään vapaan oikean kääntymis-
kaistan. Liittymän muutokset on suunniteltu Pukinmäenkaaren ja Ison-
pellontien kiertoliittymän suunnittelun yhteydessä. Yleisten töiden lauta-
kunta on hyväksynyt Pukinmäenkaaren katusuunnitelman (piirustusnu-
mero 30560/1) 25.10.2016 (§ 411). Eteläisen rampin kaistamuutosten 
yhteydessä uusitaan eteläisen ramppiliittymän (risteys 511) sekä poh-
joisen ramppiliittymän (risteys 512) liikennevalojen ohjauskojeet. Poh-
joisen ramppiliittymän alueella ei suoriteta maarakennustöitä.

Toteuttamissopimuksen perusteella Helsingin kaupunki saa toteuttaa 
laatimansa rakennussuunnitelman mukaisesti seuraavat toimenpiteet:

 nykyisen liikennevalo-ohjauksen muutostyöt
 ramppien ja liittymäalueen rakenteelliset muutos- ja parantamistoi-

menpiteet sisältäen mm. ajoradan leventämisen, ajokaistojen muu-
tokset ja korotetun keskisaarekkeen rakentamisen

 kevyen liikenteen kulkuyhteyksien muutostyöt
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 valaistuksen muutostyöt liittymäalueen yhteydessä

Helsingin kaupunki toteuttaa liittymän muutostyöt kustannuksellaan. 
Toteutussopimuksen alaisten töiden kustannusarvio on noin 150 000 
euroa (alv. 0 %). Rakennuskustannusten lisäksi Helsingin kaupunki 
korvaa Uudenmaan ELY:lle aiheutuvat rakentamisen seurantakustan-
nukset. Arvio hankkeen seurantakuluista on 2 600 euroa (alv. 0 %).

Liittymän muutosten rakentamiseen on varauduttu kaupunkiympäristön 
toimialan talousarviossa vuonna 2018. Rakentaminen rahoitetaan ta-
lousarviokohdasta 8 03 01 01 katujen uudisrakentaminen.

Lisätiedot
Jarkko Karttunen, tiimipäällikkö, puhelin: 310 38360

jarkko.karttunen(a)hel.fi

Liitteet

1 Toteuttamissopimus 7.5.2018 (UUDELY/878/2016)

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Sopimusosapuoli Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiym-

päristölautakunta

Tiedoksi

Rakennukset ja yleiset alueet -palvelukokonaisuus/Ahonen Jarmo
Rakentamispalveluliikelaitos Stara/Vatanen Olli-Pekka
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 40 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Raimo K Saarinen
maankäyttöjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 23.05.2018.


